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VITI 1
Moduli, A B C D E F
1. Psikolinguistiké E. Kondi E. Kondi E.Kondi |E.Kondi |E.Kondi |E.Kondi
F.Shijaku F.Shijaku | F.Shijaku | F.Shijaku | F.Shijaku | S.Hoxhiq
2. Metodologji e mésimit t& | Sh. Delija Sh. Delija | Sh. Delija | L.Xhori L.Xhori L.Xhori
gjuhgs angleze E. Kondi E. Kondi E.Kondi |E. E E. Shtépan
Shtépani Shtépani
VITI II
1. Gjuhé e huaj pér géllime | R.Bela R.Bela R.Bela E. Hoxhaj | E. Hoxhaj | E. Hoxh
specifike E. Hoxhaj E.Hoxhaj |E.Hoxhaj |R.Bela R.Bela R.Bela
2. Metodologji e kérkimit | E. Tabaku, | E. Tabaku, | E. Tabaku, | H.Sejdini | H.Sejdini | H.Sejdini
shkencor dhe kérkim né€ | H.Sejdini H.Sejdini A.Bardhyli | V.Tabaku | V.Tabaku | V.Tabaku
kontekstin pedagogjik té
gjuhés s€ huaj
3. Laborator teorik dhe |D. Tamo, |D. Tamo, |D. Tamo, | L.Danglli, | L.Danglli, | L.Danglli,
praktik pér shkrimin e | Dervishaj Dervishaj | Dervishaj | V. V. V. Tabaku
temés s€ provés finale Tabaku Tabaku
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